Unpubliziert. Giottos Sohn Francesco handelt als Sachwalter und Nutznießer des Kirchengutes
von S. Martino. Der Pächter ist sein Schwager, der Ehemann seiner Schwester Lucia (siehe I a 86).
Einer der Zeugen ist sein anderer Schwager Zuccherino, Ehemann seiner Schwester Chiara (I a
46). Wie das Amt eines Priors von S. Martino die Möglichkeiten der Giotto-Familie im Mugello
erweiterte, wird deutlich. Es sei auch darauf hingewiesen, daß Francesco in diesem Dokument
zum letzten Mal als Geistlicher genannt wird. Das ist besonders im Hinblick aufden Eintritt eines
Franciscus Giotti Bondonis in die Malerzunft von Interesse, der im Verlauf der dreißiger jahre er-
folgt zu sein scheint (I c 4).

I a 95 Pesciola (Mugello), 24. August 1331
(ASF, NA 8046, 126r) Francesco di Pagno
(marginal: Emptio ser Landi Ubaldini et Cengne Pauli de Pesciola)

Franciscusfilius emancipatus Giotti verkauft als Bevollmächtigter seines Vaters an Landus Ubaldini
und Cengna Pauli de Pesciouz ein Haus (casolare) in Pesciola und mehrere Landstücke um vierzehn
Lire. Den Käufern werden alle mit den verkauften Gütern zusammenhängenden Rechtstitel und
Ansprüche übertragen.

Item die vigesimo quarto eiusdem mensis, actum in commune Vispingnani in villa Pesciole,
presentibus testibus vocatis et rogatis ad hec, videlicet Pinuccio Cennini et Grimaldo et
Francisco fratribus et filiis jaccobi Compangni dicti loci de Pesciola et aliis subscriptis.
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Franciscus filius emancippatus Giotti quondam Bondonis populi sancte Marie novelle de
Florentia, ut de dicta emancippatione publico constare dicitur manuscripto ser Francisci
<. . .› de Sommaria de Florentia notarii, sive alterius cuiuscumque scriptura sub anno
millesimo trecentesimo decimo octavo, indictione prima, die quinto decimo mensis
septembris, a me notario infrascripto viso et lecto, procurator procuratorio nomine pro eo
Giotto, omni modo et via, quibus melius potuit, vendidit, tradidit et concessit ser Lando
filio quondam Ubaldini de Pesciola notario, qui hodie moratur Florentie in populo sancti
Laurentii, ementi, recipienti et stipulanti pro se et suis heredibus et cui concesserit, quoddam
casolare cum muro, curia, lapidibus, assidibus et omni hedificio superexistenti, positum in
dicta villa Pesciole, cui a primo via, a secundo dicti ser Landi emptoris, a tertio et quarto
Pangni Ubaldini et olim Tantis Bonini dicti loci; item vendidit dicto nomine procuratorio
dicto ser Lando pro se et suis heredibus ementi ut supra quandam petiam terram positam in
dicta villa Pesciole, loco dicto Rigagnolo, cui a primo, secundo, tertio eiusdem ser Landi, a
quarto etiam dicti ser Landi et via cum fossatu; item vendidit, tradidit et concessit dicto ser
Lando ementi, recipienti et stipulanti pro Cengna quondam Pauli de Pesciola quandam
petiam terre positam ultra rivum prope dictam villam Pesciole, cui a primo rivus, a secundo
dicti Cengne, a tertio dominorum comitum Guidonum, cum aliis confınibus verioribus, ad
habendum, tenendum, utendum, fruendum et vendendum et quicquid sibi et suis heredibus
placuerit et cetera, cum omnibus, que habet et cetera pro pretio quoque et nomine pretii
dictarum terrarum et rerum omnium supravenditarum librarum quattuordecim florenorum
parvorum, de quo pretio vocavit se dictus venditor dicto nomine a dictis emptoribus bene
contentum, et sciens et cognoscens dicta bona et res supravenditas esse et fuisse et futuras
esse maioris pretii et extimationis et valoris, donavit eidem ementi et recipienti ut supra inter
vivos et irrevocabiliter. Et pro predicto eodem pretio supra confessato cessit eidem ser Lando
recipienti